colrstituie: 261 .464,00 (doud sute gaizeci Ei sapte mii patru sute qaizeci qi patru lei, 00 bani) lei
MDL"

Contract nr. 06-49125
inainte de modificare:
"Suma totall a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilegte in lei moldovenegti qi constituie:
611.880,00 (sase sute unsprezece mii opt sute optzeci lei, 00 bani) lei MDL.,,

Dupd r.r.rodificare:

"3.2. Suma totald a prezentului contact, inclusiv TVA, se stabilegte in lei moldoveneqti qi

constituie: 409.560,00 (patru sute nou[ mii cinci sute gaizeci lei) MDL."

6) Dcscrierca circumstan{elor care au ficut neccsari modificarea: